NJOFTIM

Njoftim pér listén e fituesve né Autoritetin e Komunikimeve Elektronike dhe Postare

Né zbatim t& Ligjit nr.152/2013, daté 30.05.2013 *“Pér népunésin civil™ i ndryshuar, VKM-sé€ nr.
242, daté 18/03/2015 “Pér plotésimin e vendeve té lira né kategoriné e ulét dhe t& mesme drejtuese”
i ndryshuar dhe Vendimit 1€ Komitetit t&€ Pranimit pér Ngritje né Detyré AKEP pércjell fituesin

pér konkursin pér pozicionin Drejtor i Drejtorisé sé Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar.

KOMITETI I PRANIMIT PER NGRITJE NE DETYRE né pérfundim té procedures sé
konkurimit té zhvilluar duke vlerésuar dokumentacionin e dorézuar nga kandidati, testimin me

shkrim dhe intervistén me gojé t€ zhvilluar prané AKEP shpall fitues té konkursit si mé poshté:

- Znj. Etleva Alushi fitues pér pozicionin me 83 (tetédhjeté e tre) piké.

Njésia Pérgjegjése

Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP)



